

DBVision A/S

Fensmarkgade 3, 2200 København N

CVR-nr. 25 83 26 63

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2022.

Dines Benned Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DBVision A/S Fensmarkgade 3 2200 København N
	CVR-nr.: 25 83 26 63 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bente Rosenkrantz-Theil, Formand Anders Kofoed Groth Dan Linnebjerg Pedersen
Direktion	Dan Linnebjerg Pedersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, kursusvirksomhed, sælge licenser til egenudviklet software samt anden hermed beslægtet virksomhed indenfor IT-området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.682.360 mod 10.011.051 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 457.531 mod 75.225 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder, som påvirker indeværende års regnskab.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	9.682.360	10.011.051
1 Personaleomkostninger	-8.904.563	-9.677.405
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-180.803	-225.030
Driftsresultat	596.994	108.616
Andre finansielle indtægter	176	463
Øvrige finansielle omkostninger	-8.104	-7.459
Resultat før skat	589.066	101.620
Skat af årets resultat	-131.535	-26.395
Årets resultat	457.531	75.225
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	175.122	0
Overføres til overført resultat	282.409	75.225
Disponeret i alt	457.531	75.225

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	186.633	265.441
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>186.633</u>	<u>265.441</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.767	174.492
5	Indretning af lejede lokaler	0	5.206
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.767</u>	<u>179.698</u>
6	Deposita	214.459	210.789
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>214.459</u>	<u>210.789</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>489.859</u>	<u>655.928</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.155.604	2.549.313
	Andre tilgodehavender	114.336	3.311.093
	Periodeafgrænsningsposter	122.866	123.890
	Tilgodehavender i alt	<u>3.392.806</u>	<u>5.984.296</u>
	Likvide beholdninger	904.966	349.555
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.297.772</u>	<u>6.333.851</u>
	Aktiver i alt	<u>4.787.631</u>	<u>6.989.779</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.003	500.003
Reserve for udviklingsomkostninger	95.069	133.139
Overført resultat	517.832	197.353
Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.122	0
Egenkapital i alt	1.288.026	830.495
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	40.149	61.184
Hensatte forpligtelser i alt	40.149	61.184
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	76.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.260	226.670
Selskabsskat	174.280	61.174
Anden gæld	3.185.916	5.733.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.459.456	6.098.100
Gældsforpligtelser i alt	3.459.456	6.098.100
Passiver i alt	4.787.631	6.989.779

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.003	151.514	103.753	0	755.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	75.225	0	75.225
Overført til Overført resultat	0	-18.375	0	0	-18.375
Overført fra Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	18.375	0	18.375
Egenkapital 1. juli 2021	500.003	133.139	197.353	0	830.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	282.409	175.122	457.531
Overført til Overført resultat	0	-38.070	0	0	-38.070
Overført fra Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	38.070	0	38.070
	500.003	95.069	517.832	175.122	1.288.026

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.774.926	9.583.000
Andre omkostninger til social sikring	36.541	38.056
Personaleomkostninger i øvrigt	93.096	56.349
	<u>8.904.563</u>	<u>9.677.405</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>16</u>	 <u>17</u>
	 <u>30/6 2022</u>	 <u>30/6 2021</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2021	<u>394.038</u>	<u>394.038</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>394.038</u>	<u>394.038</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-128.597	-49.789
Årets afskrivninger	<u>-78.808</u>	<u>-78.808</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-207.405</u>	<u>-128.597</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	 <u>186.633</u>	 <u>265.441</u>
<p>Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af applikationer til statsinstitutioner, kommuner og uddannelsesinstitutioner til blandt andet budgetplanlægning, Økonomiopfølgning, Elevbetalingsløsninger og HR løsninger. Det er ledelsens forventning, at der fortsat vil være en øget indtjening fra de færdigudviklede projekter. Ledelsen har ikke identificeret indikationer af værdiforringelser i forhold til den bogførte værdi.</p>		
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2021	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-150.000	-120.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-30.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	 <u>0</u>	 <u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	426.351	459.502
Korrektion til primo	0	1.747
Tilgang i årets løb	11.063	93.129
Afgang i årets løb	0	-128.027
Kostpris 30. juni 2022	<u>437.414</u>	<u>426.351</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-251.859	-272.590
Årets nedskrivninger	-96.788	-107.296
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	128.027
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-348.647</u>	<u>-251.859</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>88.767</u>	<u>174.492</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2021	44.629	44.629
Kostpris 30. juni 2022	<u>44.629</u>	<u>44.629</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-39.423	-30.497
Årets nedskrivninger	-5.206	-8.926
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-44.629</u>	<u>-39.423</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>5.206</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	210.789	208.505
Tilgang i årets løb	3.670	2.961
Afgang i årets løb	0	-677
Kostpris 30. juni 2022	<u>214.459</u>	<u>210.789</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>214.459</u>	<u>210.789</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

8. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskaber har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 228 t.kr.

Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 366 t.kr.
